dlua
gl
ISC W ol

Iraai Securitics Commission

63
31
7
9
15

435

-3.09
-2.88
-2.37

-2.17

9.300
4.060
2.200
0.940
1.010
3.290

9.000

dajaal) als ) s

A gaiall syl
dadi yal)
Y et “

2.300
0.970
1.040
3.370

9.200

HNTI

IBSD

IKHC

IICM

BNOI

SMRI

HISH

allall EIBE Aa
il Hall g Jadadsl) 3 yila

YOSV gl (el (5 emadl) Jglail) dAudy (adla

(isx60 i3«)

576.29 ascry

1,239,010,545  Alghuiall agus) 568.78 Y

-1.30 % i) A

1,112,667,061 Jylal) Lo -7.51 (Adak) ) lada
648 bl

Galuudl e laiay)
Aol alax
aglay) sl
o5l clelia
Y G padl
Qa3 sendl)

Dlidie (3ol

Jotaill dad coven Ualds Y)Y s yl)

S sl

(%) A

6.67  0.320 0.300 NGIR Opalill il
4.76 0.220 0.210 BSUC BYY W YISV
4.35 0.240 0.230 BMFI Joasall (o yoaa
271 30.300 29.500 SBPT  alall Jaill (3) jall alaay
1.60  12.700 12.500 SMOF  lal¥ (aal a5l
1.04 4.850 4.800 AIPM poalll By pu
0.95 10.650 10.550 AISP sl L)

Uglaiall agud) a Ualdd JiSY) cils Hal)

7.250
4.060
0.220
1.010
1.200

10.650

2.810

E-mail: statistic@isc.gov.iq

28.0
18.1
95
7-4
7.2
6.3

4.6

81.05

website: www.isc.gov.iq

311,850,070
201,346,994
105,220,000
81,783,500
79,917,805
70,455,706
51,222,830

901,796,905

1,112,667,061

BSUC

BNOI

BBOB

AISP

SKTA

s Lo
45l dlar
DA S pas

Y G padl
Aars (o paa
szl

&S el A

A g sara

ol Al 51l agas¥) dae

(%) S
0.220 41.1 509,000,000 BSUC A D pan
0.090 25.8 320,000,000 BUND 2l Capadll
1.010 6.6 81,200,000 BNOI Y o yadl)
1.200 5.4 66,595,887 BBOB ik b pas
0.240 4.2 51,500,000 BMFI Jeasall b yna
4.060 4.0 49,911,646 IBSD A sz
7-250 3.5 42,998,000 TASC G Lo

90.49  1,121,205,533

1,239,010,545 Al £ gana

) any 3 ghadl (mny Jaons (5 gudl L8 s (3585 38 (3 guall s ydumy ) A8 o il 5 Gl 138 (G G 2935 Al 6 -; AaaSla



allall EIBE Aa
il Hall g Jadadsl) 3 yila

LE*; \ERATAYA s f (SE (8 g—dl) Jghail) iy Jaidls
ISC aulodl
o e e o
40 ;\.QJ.MS\ als il dae 282,904,800 :UJ\M‘ agy)
5 A3 gatial) s il
2 dads jal) 478,186,672 Jolail) Aad
1 T et “
2 > il 37 ciliial)

-0.89  3.340 3.370 IFCM &yl aa ) 556 0.380 0.360 BROI  (laiiy) i juae
3.13 1.650 1.600 HFI ) cliylielia
O Aad cooen sl Y ilS i) A ghsial) agedl) o Ualits JiSY) s i)
ol A A 5155} agu¥) 33
(%) S
1.700 97.8 467,500,000 BINT ¥ Jsill i pad 1,700 97.2 275,000,000 BINT ¥l Jsill o jad
3.340 1.7 8,088,272 IFCM  &ilal sl 0380 1.8 5,000,000 BROI  (laii¥) (i jas
0.380 0.4 1,900,000 BROI i) i yae 3.340 0.9 2,418,800 IFCM ALy As sl
1.650 0.1 678,250 [IHFI Aol &iYlelia 1650 0.1 411,000 [HFI  Jidl dliVlielia
0.270  0.004 20,250 BLAD ¥l sllaall Cijms  0.270 0.03 75,000 BLAD 3lu¥) slaall (s jae
100.00 478,186,672 100.00 282,904,800
478,186,672 S £ sana 282,904,800 A £ sara

Al amy 3 giad) mny Jaans 5 gudl AL8 sy (555 38 G5 guall U sy ) 28331 o ) 5 i) 138 (G DA 2 g3 5 Alls b - Aasla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



